[bookmark: _GoBack]Главе администрации городского поселения Игрим Т.А.Грудо
От ______________________________
_________________________________
ИНН, КПП _________________________________
(для субъектов МСП, юридических лиц)
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
 (адрес регистрации для юридических лиц,  адрес проживания субъектов МСП, контактный телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о заключении дополнительного соглашения
об отсрочке уплаты арендных платежей

Прошу Вас заключить дополнительное соглашение к договору аренды
от_____________ №______ на земельный участок с кадастровым номером ____________________________, расположенный по адресу: ______________________________________________________________________об отсрочке уплаты арендных платежей за период с 01.03.2020 года до 31.12.2020 года в соответствии с Постановлением правительства Ханты-Мансийского АО-Югры от 20.03.2020 № 88-п «О предоставлении дополнительных мер поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».

Дата												Подпись